
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3626

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Крамар Романіні
Йосипівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Крамар Романіни Йосипівни, жительки м. Житомир,
вул. Князів Острозьких, 118 кв. 58, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
06.08.2024 року, номер витягу НВ-9945501682024, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку 06.08.2024 року, номер витягу НВ-9945501712024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Крамар Романіні Йосипівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120901), загальною площею 2,9349 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 6/1042 площею 2,3920 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:0463;
- ділянка № 30/46 площею 0,5429 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:06:000:0084, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Степанівка.
2. Гр. Крамар Романіні Йосипівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Крамар Романіні Йосипівні та затвердження технічної документацій

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (на
місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3627

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лавренчук Надії
Володимирівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Лавренчук Надії Володимирівни, жительки с. Броди,
вул. Зелена, 8 кв. 1, Коростенського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125,
126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 06.08.2024 року, номер витягу НВ-9945501012024, та
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 06.08.2024 року, номер
витягу НВ-0500737072024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Лавренчук Надії Володимирівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120907), загальною площею 3,1144 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 6/1040 площею 2,5729 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:1053;
- ділянка № 30/42 площею 0,5415 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:06:000:0107, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Степанівка.
2. Гр. Лавренчук Надії Володимирівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Лавренчук Надії Володимирівні та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3628

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Прищепі Віктору Васильовичу
та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Прищепи Віктора Васильовича, жителя с. Просіка,
керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України
«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.07.2024 року, номер витягу
НВ-0700424532024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної
ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Прищепі Віктору Васильовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122571), загальною площею 1,9345 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 173 площею 1,9345 га (рілля), кадастровий номер 1821787300:03:000:0503,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Тайки.
2. Гр. Прищепі Віктору Васильовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Прищепі Віктору Васильовичу та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3629

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Бібко Галині Михайлівні
та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Бібко Галини Михайлівни, жительки м. Овруч,
вул. Б. Хмельницького, 70 кв. 17, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
21.08.2024 року, номер витягу НВ-9946516072024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Бібко Галині Михайлівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267342), загальною площею 1,5487 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 19/315 площею 1,5487 га (пасовища), кадастровий номер
1821780200:03:000:0227, за рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Андрієвичі.
2. Гр. Бібко Галині Михайлівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Бібко Галині Михайлівні та затвердження технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3630

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Авраменку Михайлу
Сергійовичу та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Авраменко Михайла Сергійовича, жителя с. Копанівка,
вул. Миру, 32, Житомирського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125, 126,
186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 19.08.2024 року, номер витягу НВ-9946306022024, та Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 01.08.2024 року, номер витягу
НВ-7300403392024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної
ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Авраменку Михайлу Сергійовичу (власнику сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія РН № 145922), загальною площею 2,3104 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 41/65 площею 1,7960 га (рілля), кадастровий номер 1821783800:04:000:0501;
- ділянка № 45/1206 площею 0,5144 га (пасовища), кадастровий номер
1821783800:06:000:05202, за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Мокляки.
2. Гр. Авраменку Михайлу Сергійовичу провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Авраменку Михайлу Сергійовичу та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних

ділянок (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3631

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Трохимчук Наталії
Миколаївні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Трохимчук Наталії Миколаївни, жительки с. Куліші,
керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України
«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 06.08.2024 року, номер витягу
НВ-9945501482024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
06.08.2024 року, номер витягу НВ-9945501472024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Трохимчук Наталії Миколаївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124686), загальною площею 1,7317 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 18/1497 площею 1,4980 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:10:000:1175;
- ділянка № 23/619 площею 0,2337 га (пасовища), кадастровий номер
1821783400:07:000:0912, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Куліші.
2. Гр. Трохимчук Наталії Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Трохимчук Наталії Миколаївні та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3632

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Романченко Надії
Євгенівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Романченко Надії Євгенівни, жительки с. Куліші,
вул. Рибна, 14, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.08.2024 року, номер витягу
НВ-3200981322024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
14.08.2024 року, номер витягу НВ-4800505832024, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 15.08.2024 року, номер витягу НВ-9946182422024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Романченко Надії Євгенівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124822), загальною площею 3,2269 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 5/1065(1) площею 2,3316 га (рілля), кадастровий номер
1821783400:01:000:0571;
- ділянка № 5/1065(2) площею 0,6227 га (рілля), кадастровий номер
1821783400:01:000:0570;
- ділянка № 6/48 площею 0,2726 га (пасовища), кадастровий номер 1821783400:01:000:0547,
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Куліші.
2. Гр. Романченко Надії Євгенівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Романченко Надії Євгенівні та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3633

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лук’янчук Наталії
Анатоліївні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Лук’янчук Наталії Анатоліївни, жительки селища
Городниця, вул. Паркова, 54, Звягельського району Житомирської області, керуючись
ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про
землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 19.08.2024 року, номер витягу НВ-
9946298822024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
19.08.2024 року, номер витягу НВ-9946298902024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Лук’янчук Наталії Анатоліївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126220), загальною площею 3,2535 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 10/133 площею 1,3601 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:03:000:0244;
- ділянка № 18/1104 площею 1,8934 га (сіножаті), кадастровий номер
1821781800:01:000:0257, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Глумча.
2. Гр. Лук’янчук Наталії Анатоліївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Лук’янчук Наталії Анатоліївні та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3634

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Тукайлу Миколі
Михайловичу та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Тукайла Миколи Михайловича, жителя селища
Новопаволоцьке, вул. Новопаволоцька, 34 кв. 2, Житомирського району Житомирської
області, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону
України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 21.08.2024 року, номер витягу
НВ-99465208422024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
21.08.2024 року, номер витягу НВ-9946520952024, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 21.08.2024 року, номер витягу НВ-9946521122024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі на місцевості) гр. Тукайлу Миколі Михайловичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126315), загальною площею 3,1823 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 6/203(2) площею 0,9812 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0334;
- ділянка № 7/203(1) площею 0,2824 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0353;
- ділянка № 18/1075 площею 1,9187 га (пасовища), кадастровий номер
1821781800:01:000:0244, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Глумча.
2. Гр. Тукайлу Миколі Михайловичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Тукайлу Миколі Михайловичу та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


